0 1 ad 350,00 TRY HARİÇ 350,00 TRY

SKT 045884-V SKT YAĞ KEÇESİ ŞANZIMAN
ARKA 35*54,9/61*9/14,69

8680475021
780 0 2 Ad 150,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY

TIMKEN RULMAN NP854792/NP430273 NP854792/N
P430273 0 2 ad 450,00 TRY HARİÇ 900,00 TRY

TOPLAM 0 9 2.775,00 TRY 4175.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.175,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.